addit. Et hoc tenens p regula q sp posterior moza nocet ei p quem fit. ff. de picu. 7 cōmo. rei ven. l. illud. Et iō si ecclia fuerit i vltia moza. rusticus nō tenet soluē decimā d sublatō. s tñ d res i duo. nisi i casu. s. si ppter moza ecclie sine cui lñia nō audebat rusticus tāgē fructus. nec i posuerat fructus q s al' repositus i locū securū. tñc qe q d asportat cedit i piculū ecclie ad minus usq; ad oplementū decie. uel si pl' ul' tantum asportatū ē q tū valet decia. Ecclia. n. nō o3 petē lucz cū oāno alioz. iz. q. z. fratnat. Immo fm glo. ei' si d' osuetudine uel ostitutiōe aliq non licebat rustico tollē 7 reponē fructus suos nisi de lñia ecclie. si ecclia fuit i moza dādi lñiam. ecclia tenebit rusticus ad restitutionē tot' oāni. s. ibi. S3 certe v' q p'lat' q fuit i moza seu al' 7 nō ecclia teneat. nisi forte tota ecclia fuisset i culpa. qā delictū p'one i oānū nō o3 redū dare ecclie. ex d' re. iur. delictū. l' 6. **Q**uid si aliq lōgo tpe recepit ul' retinuit decias 7 nūc veniēs ad satisfactiōē postulat sibi remitti qā alit' oportet etū mēdicare. B' fm Ray. Si sacerdos videat istū o'ritū 7 pces suas vti vitate. o3 ei tāq; paupi remittē vñ viuat. cū s' idē ei postea dare deberet. iō. q. i. qm. **A**. Et addit Ray. q' s' pōt facere ep's sine o'sensu capituli. cū sic decime ad eccliam reuertat. ex d' his q' fi. a pla. sine cōsen. ca. cū ap'lica. Et con. Inno. 7 Goff. ut in sū. con. eo. ti. q. 39. S3 Goff. addit. Imponet etiā ei ut in totū satisfaciat si ad fortunā reuenerit piguiozē. ut ex d' solu. Odoard'. ff. de cessi. bo. l. 3. **B**. x. vero addit q' etiā si diues sit pōt ei g'ris dimittē uel i totū ul' i ptē. ex q' vult i postez abstinē 7 eccliam restituere iuri suo. **A**. Et s' pōt

ep's i casu. s. oāe ul' remittē fructus pceptos ppter utilitatē ecclie prochiat fm eūdem x. ut i oca. q. 39. Et ego s' puto verū q' ad excusationē remittē nō q' ad libationē ei' cui sit remissio. cū sit potēs restituē 7 nō sit patus put o3 ad hoc q' remissio valeat. ut s. bellū p. §. x. i ad ditiōe. i. Si o3 sit pat' nō pot' ei fieri remissio i oānū ecclie. cū ut s. p' etiā pauperi qn' sit ei remissio o3 iūgi q' si veniat ad facultatē restituat. nisi forte fuerit libat' remissio sup decimis nō solutis ppter o'suetudinē. ut s. decie p. §. 8. 7 9. q' ut ibi p' n' solū remissio s' etiā taciturnitas p'elati excusat omnes d' bite paratos. **B**

Decime 3^o Cui 7 q' bus vari debeat decima personalis. B' fm Hosti. Iure cōi vanda ē ecclie prochiati siue baptismali ubi qs audit o' uina 7 recipit sacra. iō. q. i. q'sti. §. p. p'cedial' o3 vāda ē ecclie ista cui' prochiā p'diū sitū ē. ex d' proch. c. vlt. 7 ex eo. qm. iō. q. i. si qs laicus. i. q. i. §. p. Et s' nisi aliud obtineat d' osuetudine ex. eo. c. p. et z. et. c. dimissū. 7. c. ad apostolice. uel nisi p'fcti pte sint. fm Hosti. Ray. 7 Tho. **A**. Idē i sū. con. eo. ti. q. 3. Et qd' o' d' osuetudine intelligendū ē q' ad p'diales. Nam p'sonales sp' vāf' illi ecclie ubi ecclia p'cipiū sacra. ut i oco. c. ad ap'lice. ex eo. **B**. De mixtis vō decimis d' q' b' d' iū ē s. decie p. §. z. dicendū fm Hosti. q' si appareat cōsuetudo seruāda ē. si nō apparet tūc si aialia pascunt o' tinuo i p'dns. p'p'e prochie eius q' oñs ē 7 curā eoz gerit idu bitant' illi prochie soluende sūt. Si vō pascāt i p'dns prochie aliene v' q' t' uidi debeāt int' eccliam ubi pascūt 7 p' priā. ar. ff. de le. 3. q' saltū. extra d' testa.